
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 26.02.2024 14:24
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.02.2024        № 131 
п. Волот

О предоставлении земельного 
участка в собственность

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Областным законом Новгородской области от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О 
предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», 
на основании заявления Зыкова Сергея Александровича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить из земель населенных пунктов Зыкову Сергею 

Александровичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, 
Волотовский район, д. Раглицы, ул. Дачная, д. 23, бесплатно в собственность 
земельный участок площадью 624 квадратных метра с кадастровым номером 
53:04:0051603:206, расположенный по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Хотяжа, ул. 
Центральная, з/у 24в, для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок).

2. Исключить Зыкова Сергея Александровича, зарегистрированного по 
адресу: Новгородская область, Волотовский район, д. Раглицы, ул. Дачная, д. 
23, из списка получателей земельных участков, местом жительства которых 
является территория муниципального округа по месту нахождения 
земельного участка в границах населенных пунктов данного округа, для 
ведения личного подсобного хозяйства.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                         


